

CCMG 2025-1 Bid Package - Chip Seal Vermillion County, IN														
CERTIFIED BID TAB														
SUMMARY OF LOW BID RECEIVED 05/06/2025														
Flagging Threshold Values: Unit Price < 67% of Computed Average =corrected math														
Unit Price > 150% of Computed Average														
Lowest Bid														
12														
				ENGINEER'S ESTIMATE		COMPUTED AVERAGE		Bid Tab Review			Evergreen Roadworks, LLC 1414 W Anthony Drive Urbana, IL 61802		Pavement Solutions, Inc. 1308 Locust St Middletown, IN 47356	
Segment No. 1 - MAIN ST from PORTER ST to ILLINOIS ST														
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avg. Unit Cost	Min. Unit Cost	Max. Unit Cost	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION & DEMOBILIZATION	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 253.48	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 500.00
2	SEAL COAT 3, 3P (#11 CHIP SEAL)	5914	SYS	\$ 1.85	\$ 10,940.16	\$ 1.89	\$ 11,147.89	\$ 1.89	\$ 1.84	\$ 1.93	\$ 1.93	\$ 11,414.02	\$ 1.84	\$ 10,881.76
3	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 318.48	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 500.00
TOTAL SEGMENT COST:					\$ 11,940.16		\$ 11,933.87					\$ 11,985.98		\$ 11,881.76
Segment No. 2 - 4TH ST from A POINT 898 FT N OF JACKSON AVE to JACKSON AVE														
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avg. Unit Cost	Min. Unit Cost	Max. Unit Cost	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION & DEMOBILIZATION	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 253.48	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 500.00
2	SEAL COAT 3, 3P (#11 CHIP SEAL)	1596	SYS	\$ 1.85	\$ 2,952.11	\$ 1.89	\$ 3,008.46	\$ 1.89	\$ 1.84	\$ 1.93	\$ 1.93	\$ 3,080.28	\$ 1.84	\$ 2,936.64
3	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 318.48	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 500.00
TOTAL SEGMENT COST:					\$ 3,952.11		\$ 3,794.44					\$ 3,652.24		\$ 3,936.64
Segment No. 3 - INDIANA ST from KEITZ ST to SHIRLY ST														
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avg. Unit Cost	Min. Unit Cost	Max. Unit Cost	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION & DEMOBILIZATION	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 253.48	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 500.00
2	SEAL COAT 3, 3P (#11 CHIP SEAL)	1783	SYS	\$ 1.85	\$ 3,299.41	\$ 1.89	\$ 3,360.96	\$ 1.89	\$ 1.84	\$ 1.93	\$ 1.93	\$ 3,441.19	\$ 1.84	\$ 3,280.72
3	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 318.48	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 500.00
TOTAL SEGMENT COST:					\$ 4,299.41		\$ 4,146.94					\$ 4,013.15		\$ 4,280.72
Segment No. 4 - SIXTH AVE from A POINT 296 FT N OF SR 163 to SR 163														
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avg. Unit Cost	Min. Unit Cost	Max. Unit Cost	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION & DEMOBILIZATION	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 253.48	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 500.00
2	SEAL COAT 3, 3P (#11 CHIP SEAL)	563	SYS	\$ 1.85	\$ 1,041.92	\$ 1.89	\$ 1,061.26	\$ 1.89	\$ 1.84	\$ 1.93	\$ 1.93	\$ 1,086.59	\$ 1.84	\$ 1,035.92
3	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 318.48	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 500.00
TOTAL SEGMENT COST:					\$ 2,041.92		\$ 1,847.24					\$ 1,658.55		\$ 2,035.92
Segment No. 5 - 7TH ST from KEITZ ST to A POINT 362 FT S OF SHIRLY ST														
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avg. Unit Cost	Min. Unit Cost	Max. Unit Cost	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION & DEMOBILIZATION	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 253.48	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 500.00
2	SEAL COAT 3, 3P (#11 CHIP SEAL)	2534	SYS	\$ 1.85	\$ 4,688.64	\$ 1.89	\$ 4,776.59	\$ 1.89	\$ 1.84	\$ 1.93	\$ 1.93	\$ 4,890.62	\$ 1.84	\$ 4,662.56
3	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 318.48	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 500.00
TOTAL SEGMENT COST:					\$ 5,688.64		\$ 5,562.57					\$ 5,462.58		\$ 5,662.56
Segment No. 6 - 9TH ST from A POINT 1,146 FT N OF JACKSON AVE to JACKSON AVE														
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avg. Unit Cost	Min. Unit Cost	Max. Unit Cost	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION & DEMOBILIZATION	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 253.48	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 500.00
2	SEAL COAT 3, 3P (#11 CHIP SEAL)	2065	SYS	\$ 1.85	\$ 3,820.37	\$ 1.89	\$ 3,892.53	\$ 1.89	\$ 1.84	\$ 1.93	\$ 1.93	\$ 3,985.45	\$ 1.84	\$ 3,799.60
3	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 318.48	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 500.00
TOTAL SEGMENT COST:					\$ 4,820.37		\$ 4,678.51					\$ 4,557.41		\$ 4,799.60
Segment No. 7 - 4TH ST from SHIRKIE ST to ILLINOIS ST														
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avg. Unit Cost	Min. Unit Cost	Max. Unit Cost	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION & DEMOBILIZATION	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 253.48	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 500.00
2	SEAL COAT 3, 3P (#11 CHIP SEAL)	3285.33	SYS	\$ 1.85	\$ 6,077.87	\$ 1.89	\$ 6,192.85	\$ 1.89	\$ 1.84	\$ 1.93	\$ 1.93	\$ 6,340.69	\$ 1.84	\$ 6,045.00
3	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 318.48	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 500.00
TOTAL SEGMENT COST:					\$ 7,077.87		\$ 6,978.83					\$ 6,912.65		\$ 7,045.00
Segment No. 8 - 1ST ST from SR 163 to INDIANA ST														
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avg. Unit Cost	Min. Unit Cost	Max. Unit Cost	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION & DEMOBILIZATION	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 253.48	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 500.00
2	SEAL COAT 3, 3P (#11 CHIP SEAL)	1220	SYS	\$ 1.85	\$ 2,257.49	\$ 1.89	\$ 2,299.70	\$ 1.89	\$ 1.84	\$ 1.93	\$ 1.93	\$ 2,354.60	\$ 1.84	\$ 2,244.80
3	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 318.48	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 500.00
TOTAL SEGMENT COST:					\$ 3,257.49		\$ 3,085.68					\$ 2,926.56		\$ 3,244.80
Segment No. 9 - 2ND ST from SR 163 to ILLINOIS ST														
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avg. Unit Cost	Min. Unit Cost	Max. Unit Cost	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION & DEMOBILIZATION	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 253.48	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 500.00
2	SEAL COAT 3, 3P (#11 CHIP SEAL)	2347	SYS	\$ 1.85	\$ 4,341.33	\$ 1.89	\$ 4,424.10	\$ 1.89	\$ 1.84	\$ 1.93	\$ 1.93	\$ 4,529.71	\$ 1.84	\$ 4,318.48
3	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 318.48	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 500.00
TOTAL SEGMENT COST:					\$ 5,341.33		\$ 5,210.08					\$ 5,101.67		\$ 5,318.48

Segment No. 10 - 5TH ST from SR 163 to ILLINOIS ST														
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avg. Unit Cost	Min. Unit Cost	Max. Unit Cost	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION & DEMOBILIZATION	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 253.48	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 500.00
2	SEAL COAT 3, 3P (#11 CHIP SEAL)	1783.47	SYS	\$ 1.85	\$ 3,299.41	\$ 1.89	\$ 3,361.84	\$ 1.89	\$ 1.84	\$ 1.93	\$ 1.84	\$ 3,442.10	\$ 1.84	\$ 3,281.58
3	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 318.48	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 500.00
TOTAL SEGMENT COST:					\$ 4,299.41		\$ 4,147.82					\$ 4,014.06		\$ 4,281.58
Segment No. 11 - SMITH ST from SR 71 to A POINT 355 FT E AND 145 FT N OF SR 71														
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avg. Unit Cost	Min. Unit Cost	Max. Unit Cost	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION & DEMOBILIZATION	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 253.48	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 500.00
2	SEAL COAT 3, 3P (#11 CHIP SEAL)	1033	SYS	\$ 1.85	\$ 1,910.19	\$ 1.89	\$ 1,947.21	\$ 1.89	\$ 1.84	\$ 1.93	\$ 1.84	\$ 1,993.69	\$ 1.84	\$ 1,900.72
3	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 318.48	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 500.00
TOTAL SEGMENT COST:					\$ 2,910.19		\$ 2,733.19					\$ 2,565.65		\$ 2,900.72
Segment No. 12 - PORTER ST from RUNYAN RD to SR 71														
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avg. Unit Cost	Min. Unit Cost	Max. Unit Cost	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION & DEMOBILIZATION	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 253.48	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 500.00
2	SEAL COAT 3, 3P (#11 CHIP SEAL)	4810.67	SYS	\$ 1.85	\$ 8,899.73	\$ 1.89	\$ 9,068.11	\$ 1.89	\$ 1.84	\$ 1.93	\$ 1.84	\$ 9,284.59	\$ 1.84	\$ 8,851.63
3	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 318.48	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 500.00
TOTAL SEGMENT COST:					\$ 9,899.73		\$ 9,854.09					\$ 9,856.55		\$ 9,851.63
Segment No. 13 - KEITZ ST from 4TH ST to 9TH ST														
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avg. Unit Cost	Min. Unit Cost	Max. Unit Cost	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION & DEMOBILIZATION	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 253.48	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 500.00
2	SEAL COAT 3, 3P (#11 CHIP SEAL)	3004	SYS	\$ 1.85	\$ 5,556.91	\$ 1.89	\$ 5,662.54	\$ 1.89	\$ 1.84	\$ 1.93	\$ 1.84	\$ 5,797.72	\$ 1.84	\$ 5,527.36
3	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 318.48	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 500.00
TOTAL SEGMENT COST:					\$ 6,556.91		\$ 6,448.52					\$ 6,369.68		\$ 6,527.36
Segment No. 14 - REUNION ST from INDIANA ST to 7TH ST														
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avg. Unit Cost	Min. Unit Cost	Max. Unit Cost	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION & DEMOBILIZATION	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 253.48	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 500.00
2	SEAL COAT 3, 3P (#11 CHIP SEAL)	563.2	SYS	\$ 1.85	\$ 1,041.92	\$ 1.89	\$ 1,061.63	\$ 1.89	\$ 1.84	\$ 1.93	\$ 1.84	\$ 1,086.98	\$ 1.84	\$ 1,036.28
3	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 318.48	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 500.00
TOTAL SEGMENT COST:					\$ 2,041.92		\$ 1,847.61					\$ 1,658.94		\$ 2,036.28
Segment No. 15 - JACKSON AVE from 2ND ST to SR 163														
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avg. Unit Cost	Min. Unit Cost	Max. Unit Cost	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION & DEMOBILIZATION	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 253.48	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 500.00
2	SEAL COAT 3, 3P (#11 CHIP SEAL)	9282.24	SYS	\$ 1.85	\$ 17,172.14	\$ 1.89	\$ 17,497.02	\$ 1.89	\$ 1.84	\$ 1.93	\$ 1.84	\$ 17,914.72	\$ 1.84	\$ 17,079.32
3	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 318.48	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 500.00
TOTAL SEGMENT COST:					\$ 18,172.14		\$ 18,283.00					\$ 18,486.68		\$ 18,079.32
Segment No. 16 - SHIRLY ST from INDIANA ST to 7TH ST														
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avg. Unit Cost	Min. Unit Cost	Max. Unit Cost	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION & DEMOBILIZATION	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 253.48	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 500.00
2	SEAL COAT 3, 3P (#11 CHIP SEAL)	657.07	SYS	\$ 1.85	\$ 1,215.57	\$ 1.89	\$ 1,238.58	\$ 1.89	\$ 1.84	\$ 1.93	\$ 1.84	\$ 1,268.15	\$ 1.84	\$ 1,209.00
3	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 318.48	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 500.00
TOTAL SEGMENT COST:					\$ 2,215.57		\$ 2,024.56					\$ 1,840.11		\$ 2,209.00
Segment No. 17 - SHIRKIE ST from A POINT 919 FT W OF SR 71 to SR 71														
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avg. Unit Cost	Min. Unit Cost	Max. Unit Cost	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION & DEMOBILIZATION	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 253.48	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 500.00
2	SEAL COAT 3, 3P (#11 CHIP SEAL)	1595.73	SYS	\$ 1.85	\$ 2,952.11	\$ 1.89	\$ 3,007.95	\$ 1.89	\$ 1.84	\$ 1.93	\$ 1.84	\$ 3,079.76	\$ 1.84	\$ 2,936.14
3	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 318.48	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 500.00
TOTAL SEGMENT COST:					\$ 3,952.11		\$ 3,793.93					\$ 3,651.72		\$ 3,936.14
Segment No. 18 - CARPENTER ST from A POINT 1,035 FT W OF SR 71 to SR 71														
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avg. Unit Cost	Min. Unit Cost	Max. Unit Cost	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION & DEMOBILIZATION	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 253.48	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 500.00
2	SEAL COAT 3, 3P (#11 CHIP SEAL)	1877.33	SYS	\$ 1.85	\$ 3,473.07	\$ 1.89	\$ 3,538.77	\$ 1.89	\$ 1.84	\$ 1.93	\$ 1.84	\$ 3,623.25	\$ 1.84	\$ 3,454.28
3	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 318.48	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 500.00
TOTAL SEGMENT COST:					\$ 4,473.07		\$ 4,324.75					\$ 4,195.21		\$ 4,454.28
Segment No. 19 - BLANFORD ST from 1ST ST to 5TH ST														
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avg. Unit Cost	Min. Unit Cost	Max. Unit Cost	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION & DEMOBILIZATION	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 253.48	\$ 253.48	\$ 500.00	\$ 500.00
2	SEAL COAT 3, 3P (#11 CHIP SEAL)	2534	SYS	\$ 1.85	\$ 4,688.64	\$ 1.89	\$ 4,776.59	\$ 1.89	\$ 1.84	\$ 1.93	\$ 1.84	\$ 4,890.62	\$ 1.84	\$ 4,662.56
3	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 318.48	\$ 318.48	\$ 500.00	\$ 500.00
TOTAL SEGMENT COST:					\$ 5,688.64		\$ 5,562.57					\$ 5,462.58		\$ 5,662.56
Segment No. 20 - INDIANA ST from 1ST ST to 5TH ST														
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avg. Unit Cost	Min. Unit Cost	Max. Unit Cost	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION & DEMOBILIZATION	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 253.47	\$ 500.00	\$ 253.47	\$ 253.47	\$ 500.00	\$ 500.00
2	SEAL COAT 3, 3P (#11 CHIP SEAL)	2534	SYS	\$ 1.85	\$ 4,688.64	\$ 1.89	\$ 4,776.59	\$ 1.89	\$ 1.84	\$ 1.93	\$ 1.84	\$ 4,890.62	\$ 1.84	\$ 4,662.56
3	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 318.47	\$ 500.00	\$ 318.47	\$ 318.47	\$ 500.00	\$ 500.00

TOTAL SEGMENT COST:				\$	5,688.64		\$	5,562.56		\$	5,462.56		\$	5,662.56
Segment No. 21 - ILLINOIS ST from 2ND ST to 5TH ST														
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avg. Unit Cost	Min. Unit Cost	Max. Unit Cost	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION & DEMOBILIZATION	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 253.47	\$ 500.00	\$ 253.47	\$ 253.47	\$ 500.00	\$ 500.00
2	SEAL COAT 3, 3P (#11 CHIP SEAL)	1783.47	SYS	\$ 1.85	\$ 3,299.41	\$ 1.89	\$ 3,361.84	\$ 1.89	\$ 1.84	\$ 1.93	\$ 1.93	\$ 3,442.10	\$ 1.84	\$ 3,281.58
3	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 318.47	\$ 500.00	\$ 318.47	\$ 318.47	\$ 500.00	\$ 500.00
TOTAL SEGMENT COST:					\$ 4,299.41		\$ 4,147.81					\$ 4,014.04		\$ 4,281.58
Segment No. 22 - BROADWAY from INDIANA STATE LINE to A POINT 180 FT E OF PARK AVE														
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avg. Unit Cost	Min. Unit Cost	Max. Unit Cost	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION & DEMOBILIZATION	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 253.47	\$ 500.00	\$ 253.47	\$ 253.47	\$ 500.00	\$ 500.00
2	SEAL COAT 3, 3P (#11 CHIP SEAL)	4974.93	SYS	\$ 1.85	\$ 9,203.63	\$ 1.89	\$ 9,377.74	\$ 1.89	\$ 1.84	\$ 1.93	\$ 1.93	\$ 9,601.61	\$ 1.84	\$ 9,153.87
3	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 318.47	\$ 500.00	\$ 318.47	\$ 318.47	\$ 500.00	\$ 500.00
TOTAL SEGMENT COST:					\$ 10,203.63		\$ 10,163.71					\$ 10,173.55		\$ 10,153.87
Segment No. 23 - E CR 900 S from RANGELINE RD to S CR 200 E														
Item	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Avg. Unit Cost	Min. Unit Cost	Max. Unit Cost	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	MOBILIZATION & DEMOBILIZATION	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 376.74	\$ 253.47	\$ 500.00	\$ 253.47	\$ 253.47	\$ 500.00	\$ 500.00
2	SEAL COAT 3, 3P (#11 CHIP SEAL)	27104	SYS	\$ 1.85	\$ 50,142.40	\$ 1.89	\$ 51,091.04	\$ 1.89	\$ 1.84	\$ 1.93	\$ 1.93	\$ 52,310.72	\$ 1.84	\$ 49,871.36
3	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 409.24	\$ 318.47	\$ 500.00	\$ 318.47	\$ 318.47	\$ 500.00	\$ 500.00
TOTAL SEGMENT COST:					\$ 51,142.40		\$ 51,877.01					\$ 52,882.66		\$ 50,871.36

TOTAL CONSTRUCTION COSTS	\$	179,963.07		\$	178,009.27		\$	176,904.77		\$	179,113.73
--------------------------	----	------------	--	----	------------	--	----	------------	--	----	------------

Low Bid % above/below Engineer's Estimate -1.7%
Avg. Bid % above/below Engineer's Estimate -1.1%

Correction Notes:

Total is different than what was provided on Bid Form.
Difference could be due to differences in rounding.



ENGINEER'S CERTIFICATION
ENGINEER Nick Pierce
DATE 5/14/2025

Nick Pierce